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H9  Piatti doccia in acrilico  
acrylic shower trays

Descrizione 
Description

Dimensioni cm
Dimensions cm

Codice 
Code

Antiscivolo
Anti-slip

Piatto doccia in ACRILICO h9 bianco completo di piletta.
White acrylic shower tray h9 whit drain pipe.

Piatto doccia in ACRILICO h9 bianco completo di piletta.
White acrylic shower tray h9 whit drain pipe.

Piatto doccia angolo in ACRILICO h9 bianco completo di piletta.
Corner white acrylic shower tray h9 whit drain pipe.

Piletta sifonata Ø 90 mm per piatti doccia
Drain plug Ø 90 mm for shower trays

80 x 80 x h 9
90 x 90 x h 9
100 x 100 x h 9

80 x 80 x h 9
90 x 90 x h 9
100 x 100 x h 9

72 x 90 x h 9
70 x 100 x h 9
70 x 120 x h 9
70 x 140 x h 9
70 x 160 x h 9
70 x 170 x h 9
80 x 100 x h 9
80 x 120 x h 9
80 x 140 x h 9
80 x 160 x h 9
80 x 170 x h 9
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705013
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450-500-600-700-800-850

60

800
900

800-900

250

250

R55 R5560

100 0

100 0

350

350

60

800
900
1000

400
450
500

800-900-1000

400-450-500
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250

250

R55 R5560

60

60

100 0

100 0

350

350

60

800
900
1000

400
450
500

700
720
800

360
350
400

800
900

570 42 Ø 40

Ø 115

71

800-900-1000

900-1000-1200-1400-1600-1700

400-450-500
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acrylic shower trays

72x90
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= piedino di regolazione
   adjustable foot

= impianto di scarico a pavimento
   Plant floor drainØ ≥ 40 mm

istallazione in appoggio
free standing shower tray 
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800-900

250

250

R55 R55
60

1000

1000

350

350

60

80x80
90x90
100x100  

80x80
90x90
  


	piatti doccia in acrilico h90 mm pag1
	piatti doccia in acrilico h90 mm pag2

